

**Změnový list č.3.2 - Položkový soupis prací a dodávek****Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa****SO\_04: Ubikace supí**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>0063: Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>149 472.00</b>
Z1	R001	Dilatační profil omega <i>(1,2+1,2)*2+2,4*2+1,1*2</i>	m	11.800	600.00	7 080.00
						<i>11.800</i>
Z2	R002	Příplatek za povrchovou úpravu betonu hlazením se vsypem <i>SH11: 237,32</i>	m2	237.320	600.00	142 392.00
						<i>237.320</i>
<b>776: Podlahy povlakové</b>						<b>-578 458.92</b>
641.	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-246.270	768.61	-189 285.58
642.	X35	Vysoce odolná homogenní vinylová podlahovina tl. 2,5mm protiskluznost R10	m2	-270.897	1 436.61	-389 173.34

**celkem bez DPH -428 986.92**